
UCHWAŁA NR XX/167/12
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie w sprawie zmiany uchwały w sprawie współpracy w ramach realizacji zadania „Wdrażanie 
elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego – część II, administracja samorządowa”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, N 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/61/11 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 20 października 2011 r. w sprawie współpracy 
w ramach realizacji zadania ”Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego – część II, 
administracja samorządowa” wprowadza się zmianę polegającą na tym, że: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„ § 2.1. Szczegóły dotyczące współpracy zostaną uregulowane w umowie w sprawie współdziałania przy 
realizacji zadania, zgodnie z wymogami Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 
na lata 2007-2013 finansowanego w ramach Europejskiego Funuszu Rozwoju Regionalnego. 

2. Wydziela się majątek w postaci środków finansowych do wysokości 161.715 zł w latach 2013-2014.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Jerzy Krysztopik

Id: D9165FA0-DD0A-4C80-BE44-FE2CEF24C5AF. Podpisany Strona 1




